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BASHKIMIN ME PERTHITHJE TE SH.A “TRIKOTAZH[™ KORCE NGA SH.A
“KEPUCA™ KORCE
_\!E _mhﬁs_lrtmjr.- 1€ nenit 102 pika 4 1# Kushietutis & Republikes si Shoiprisé, Ligjit nr.
TO20, datg }‘!!.:'_{14.II<.J_‘3'5."PEr transformimin e ndérmarrjeve shietérame ne shogéil tregtare™ |
ndryshuar, dhe Ligjit Ny 9901, date 14,06 2008 “Fr wregrarét dhe shogéritd tregrare” |

URDHEROT,

L. Bashkimin me pdetiithie 16 sha ~Trikotazhi™ Korcé nga sha K™ Kargt,

£ 1% hartohet marr$veshjs  dhe rapotti i bashkimit  sipas nenit 206 1@ Ligjit ®r. 9801, dms
44,2014 © Pér iregtaret dhe shogasis rreglire”,

3. Flfsp:r:i Komlabel | Autorizear Zi. Ludimilla Palgks hartofé raportin & bashkimin, sipas nenit
2178 Ligiin N 9901, daté 1442014 - par tregraret dhe shogBrig trastare”,

o Shegeria “Triketachi™ Korpd pas perfanding is bashkimit,
WoLligiit Nro 9901, date [4.4.2004 - pep tregtaret dhe shogéeitd tregtare™ ndaj gregjismohet nes
KR, sipas seksionit W @ Ligjie. Mr. 0723, daté 352007 * Par Qendrén Kombetare h.é
Regjistrimit”,

3. T& zmadhohet kapitali 1 shogerise pErthithése zi
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Ni mbisshtetje 16 nenit 102 pika 4 1€ Kushtetwés 18 Republikiis sé Shgipérisé, Ligit Nr.._
GO0, daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare”  dhe Urdhrit Nr.o 448, daré
20,10,2014 * Pér bashkimin me pérthithje t& * Trikotazhi ™ shia Korgg nga " Képuea ™ Sh"'f
Korgé, me cilésing ¢ aksionaril 1& vetém 1€ shogérive * Trikotazhi” sh.a Korge dhe * Képuca
sha Kores;

URDHEROJ;

1. Emérimin e 2. llia JATAGANI, né detyrén ¢ Administratorit 1€ shogérisé pérthithese
* KEpuca” shaa Korgé

2. Z. Tia JATAGANI, aktualishi administrator 1 shogqérisé = Képuca™ Rorgé, do té.jeté_i
adhe Administrator 1 shoa * Trikotazhi” Korge, deri né pérfundimin ¢ procesit 18
bashkimat me pérthithje t¢ sha ™ Trikotazhi " nga " Képuca” sha Korgd,

3. Shogéria e re ¢ krijuar nga bashkimi do té quhet * Képuea™ Korgé.

4, N& zbatim t€ Ligjit Nr. 9723, daté 03.05.2007 = Pér Qendrén Kombétare 1& ngjistriuii:“,
Seksioni 11, regjistrimi fillestar, neni 32,36, t& béhen ndryshimet pérkatése né regystér.

3 Ngarkohet Drejloria e shogérisé pér zbatimin e kétij urdbri.
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MIRATIMIN E BILANCIT DHE. ZMADHIMIN E KAPTTALIT TE SHOQERISE
PERTHITHESE “KEPUCA" SH.A KORCE,

DREJTUAR: * KEPUCA " SHA KORCE =

NE mbéshtetje 1¢ nenit 102 pika 4 t& Kushiewnés 8 Republikes s¢ Shoiperisé, Lighit Nr.
7926, dat@ 20.04.1995 “Pr transformimin e ndérmarrjeve shietérore né shoqéri tregtare” |
adryshuar, Lighit Nro 9801, datg 1404 2002 © Pér rreptarét dhe shogéris tregtare” dhe urdhrit
Mr. 448, date 200162004 © PEr bashkimin me pérthithie tf shogrisg * Trikotazhi” Kord npa
shogiria " KEpuca” Korg, me cilésing e aksionarit t€ vetém t shogérisé “Képuca ” Korg#

URDHERM:

RN & KEp il s snegEiag perthithidee - K fpuca’ horgd . ok viertn 33 739 120 leks, ok

ittt shiogiist e plrthithur * Trkolashi™ Kored

apitali 1 shogerise pérthithise © Kepuca™ Korg?, pas bushkimic béhict 46 903 000 ek i barabasts

me 46 903 aksione me viere nominzle 1000 lek secila

- Bilanei § shoqéris® pirhithise * Képues" Korgs t& depozitoher o8 QRB™ Tirans.

» Shogérie "Trikmazhi™  Korgd pes périundimit 8 bashkimil, vierssohet e prishur, sipes nenit 220
1 Ligitt bor. 9501, daté 1442014 * Pér tregrans: dhe shogieité mertere™ ndei gregiistrohat nga
KB, sipas sekeionit ¥ (€ Liggit Nro 9723, darg 3.5 2007 © PEr Regjistrimin e Biznesi™,

5. BazuarsnE Ligjin 9723, datié 03.05 2007, | ndryshuer © Pér Regiistimin ¢ Biznesic ”

ngarkohet Direjrarda e shogénsé ¥ Képoca ™ Horg® pEr koverjen & veprimeve lidher me
ndrvshimet pérkatice nE regjistér,
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